DIREÇÃO REGIONAL DA EDUCAÇÃO
Extrato de Despacho n.º 81/2015 de 18 de Fevereiro de 2015

Ao abrigo da alínea d) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público
que foi extinta a relação jurídica de emprego público com a Professora do Quadro com Vínculo
Definitivo do grupo de recrutamento de Português de código 200, do 2.º Ciclo do Ensino Básico,
da Escola Básica Integrada Canto da Maia – Maria Margarida Silva Teixeira Simas Vieira Silva,
por falecimento em 8 de fevereiro de 2015

12 de  fevereiro de 2015. - A Diretora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria
Espínola Moniz.